
M ě s t s k ý   ú ř a d   Nové Strašecí 
odbor výstavby a životního prostředí 

Komenského nám. 201, 271 01  Nové Strašecí 
tel. č.: 313  511 730, fax. 313 572 420 

________________________________________________________ 
 

Návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na stavbu podle § 79 zákona č. 50/1976 Sb. a 
§ 190 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon 

 
 

Dne: ………………….………… 
 

 

I. Navrhovatel  ( é ): 

Jméno a příjmení: ………….………………………..……………………………….………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

Adresa bydliště:…….…………………………………………………..……………….……… 

………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………..……… Telefonní číslo: ………………………….……… 

 
Jméno a příjmení: ………….…………………………………………………………..……… 

…………………………………………………………………………………………………. 

Adresa bydliště:…….………………………………………………………….……….……… 

…………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………… Telefonní číslo: ………………………….……… 

 
II. Označení a místo stavby: 

Název stavby podle stavebního povolení: …………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Datum a číslo jednací stavebního povolení: ……………………….………………………….. 

Parcelní číslo pozemku: ………………………………………….……………………………. 

Katastrální území: …………………………………………….……………………………….. 
 
III. Předpokládaný termín dokončené stavby: 
 
………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 
 



IV. Soupis provedených drobných odchylek stavby od stavebního povolení a ověřené 
projektové dokumentace: 
(popř. zpráva o závažných skutečnostech, k nimž došlo v průběhu stavby): 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

V. Údaj, zda bude prováděn zkušební provoz a dobu jeho trvání 
………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

VI. Termín úplného vyklizení staveniště a dokončení úprav okolí stavby 
………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 
 

 
 
 

....................................................................... 
podpis navrhovatele – stavebníka 

podpis, razítko firmy (oprávněné osoby) 
 
 
K návrhu se přikládá (  označte): 

 – Popis a zdůvodnění provedených odchylek od územního rozhodnutí, stavebního povolení 
a ověřené projektové dokumentace ve stavebním řízení, popř. v řízení o povolení změn 
stavby před jejím dokončením (pokud k odchylkám došlo a z prostorových důvodů 
jejich rozsah nemohl být uveden výše). 

 – Geometrický plán zaměření stavby podle předpisů o katastru nemovitostí, s výjimkou 
drobných staveb a případů, kdy nedochází ke změně půdorysného ohraničení stavby. 

 – U stavby, na které jsou geodetické práce zajišťovány úředně oprávněným zeměměřickým 
inženýrem, doklad o zajištění souborného zpracování geodetických prací (u podzemních 
inženýrských sítí ještě před jejich zakrytím). 

 – Doklady o výsledcích předepsaných zkoušek (elektroinstalace, hromosvod, vodovodní a 
kanalizační přípojky, komíny, ústřední vytápění, rozvod plynu, výtahy, měření radonu 
v pobytových místnostech apod.). 

 


	Komenského nám. 201, 271 01  Nové Strašecí
	IV. Soupis provedených drobných odchylek stavby od stavebního povolení a ověřené projektové dokumentace:

	podpis navrhovatele – stavebníka
	podpis, razítko firmy (oprávněné osoby)

